Patrimônio Social 87.716,49                  93.718,61                  

Superavit/Deficit do Exercício 11.913,81                  (6.002,12)                   

Fortaleza-CE, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL  somando no ATIVO  e no PASSIVO  R$ 208.060,57  
(DUZENTOS E OITO MIL, SESSENTA REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS).

Francisco Bezerra do Carmo
CPF: 362.911.613-20

Diretor

José Élio Correia de Freitas
CPF: 370.199.703-97

Tesoureiro

Maria do Socorro Cândido da Costa
CRC: 011747/O-8

CPF: 315.689.803-10
Contadora